
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про передачу на баланс 

 

Керуючись  ст.ст. 32, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

вирішив: 

 

1. Департаменту культури Івано-Франківської міської ради безоплатно 

передати, а Департаменту освіти та науки  Івано-Франківської 

міської ради прийняти на баланс книги «Той, що бачить Вічність: 

Документальна повість у новелах про фотомитця Василя 

Пилип’юка» Володимира Качкана в кількості 235 шт. загальною 

вартістю 26 437 (двадцять шість тисяч чотириста тридцять сім) грн. 

50 коп. 

2. Передачу здійснити в порядку встановленому чинним 

законодавством України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О.Левицького. 
 

 

Міський голова                                                        Руслан Марцінків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови 

О.Левицький____________________________2018р. 

 

Заступник міського голови - начальник фінансового  

управління виконавчого  комітету міської ради 

В.Сусаніна  _____________________________2018р. 

 

Керуючий справами виконкому Івано-Франківської  

міської ради 

І.Шевчук ________________________________2018р. 

 

Директор Департаменту правової політики  

Івано-Франківської міської ради 

Н.Кедик  ________________________________2018р. 

 

Директор департаменту освіти та науки  міської ради 

І.Максимчук______________________________2018р. 

 

Головний спеціаліст загального відділу міської ради 

У.Панишак   ____________________________2018р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Директор  Департаменту культури міської ради 

Н.Загурська  _____________________________2018р. 

53-42-18 

 

 

 

 

 

 

 



Довідка 

про погодження проекту рішення виконавчого комітету 

Івано-Франківської міської ради 

«Про передачу на баланс» 

 

Проект рішення розроблено Департаментом культури Івано-

Франківської міської ради 

 

 

Заступник міського голови      О.Левицький 

 

Заступник міського голови - начальник фінансового  

управління виконавчого  комітету міської ради   В.Сусаніна   

 

Керуючий справами виконкому Івано-Франківської  

міської ради        І.Шевчук  

 

Директор Департаменту правової політики  

Івано-Франківської міської ради     Н.Кедик   

 

Директор департаменту освіти та науки   

міської ради         І.Максимчук 

 

Головний спеціаліст загального відділу міської ради  У.Панишак    

 

 

Структурні підрозділи виконавчого комітету міської ради, його 

апарату, інші органи вважаються такими, що погодили проект без 

зауважень. 

 

 

Директор Департаменту культури        Надія Загурська 

 

«____»__________ 2018 р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка 

про погодження проекту рішення виконавчого комітету  

Івано-Франківської міської ради 

«Про передачу на баланс» 

 

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення 

З метою раціонального використання книг, виданих за кошти міського 

бюджету, виникла необхідність передати частину книг з балансу 

Департаменту культури Івано-Франківської міської ради  на баланс 

Департаменту освіти та науки  Івано-Франківської міської ради. 

2. Мета і шляхи її досягнення 

Основною метою розробки даного рішення є передача частини книг з 

балансу Департаменту культури Івано-Франківської міської ради  на 

баланс Департаменту освіти та науки  Івано-Франківської міської ради. 

3. Правові аспекти 

Правовим аспектом щодо прийняття даного рішення є Закон України 

«Про місцеве самоврядування». 

4. Фінансово-економічне обґрунтування 

Виконання даного рішення не потребує виділення коштів з міського 

бюджету.  

5. Позиція заінтересованих органів 

Проект рішення інших органів не стосується. 

6. Регіональний аспект 

Даний проект не має безпосереднього впливу на розвиток регіону. 

7. Громадське обговорення 

В зв’язку з тим, що даний проект не є регуляторним актом, він не 

потребує проведення громадського обговорення. 

8. Прогноз результатів 

Прийняття даного рішення дасть можливість безоплатно передати 

частину книг з балансу Департаменту культури Івано-Франківської 

міської ради  на баланс Департаменту освіти та науки  Івано-

Франківської міської ради. 

 

 

Директор Департаменту культури   Надія Загурська 

 

«____»__________ 2018р. 

 

 


